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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII BRI 205 S

W POZNANIU
ZZP-2380-4/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamodwienia publicznego
na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczacej remontu instalacji hydrantowej przeciwpozarowej w budynkach
Komendy Wojewodzkiej Policji w Poznaniu oraz wykonanie na jej podstawie robét budowlanych

Informuje’, ze w dniu 20.03.2017 . wptynety do Zamawiajacego pytania dotyczace tresci SIWZ. Ponizej
Zamawiajacy przytacza tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy zaktada dostosowanie sieci do obowigzujacych wymagan okreélonych §21 ust. 1
rozporzadzenia z dnia 7 czerwca 2010 roku (Dz. U. nr 109. poz.719) dotyczacych umieszczenia zaworéw
hydrantowych na odpowiedniej wysokosci od poziomu podtogi?.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymaganiem Zamawiajacego jest wymiana istniejacych zaworéw DN 52 na DN 25 oraz wymiana dotychczas
nie wymienionych skrzynek hydrantowych na skrzynki z wezami pdtsztywnymi o dtugosci min. 30 m. Skrzynki
te muszgq wyposazone w stosowne gasnice ppoz.

Pytanie nr 2:

Czy przewody zasilajace instalacje wodociggowa przeciwpozarowg s wykonane jako obwodowe i zapewniajq
doprowadzenie wody co najmniej z dwéch stron. Zgodnie z zapisami § 25 ust. 6 rozporzadzenia z dnia
7 czerwca 2010 roku (Dz. U. nr 109.poz,719) ww. rozwigzanie jest wymagane w budynkach gdzie:

1) liczba pionéw w budynku, zasilanych z jednego przewodu, jest wieksza niz 3;

2) na przewodach rozprowadzajacych zainstalowano wiecej niz 5 hydrantéw wewnetrznych.

W uwagi na brak informacji na ten temat rzetelna wycena prac jest niemozliwa z uwagi na duze koszty
wykonania ww. rozwigzania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Celem Zamawiajacego w przedmiotowym zaméwieniu jest osiagnigcie prawidtowych - tzn. zgodny z normami
i obowigzujacymi przepisami - wyptywéw i ciénien hydrantowych bazujac na istniejacych zasilaniach.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany? terminu sktadania i otwarcia ofert na dzien 23.03.2017 r.
Godzina sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian. W zwigzku ze zmiang ww. termindw:
1) pkt. X.2 SIWZ (ztozenie oferty) otrzymuje brzmienie:
Oferte nalezy ztozyé w nieprzejrzystym zamknietym opakowaniu/kopercie, ktéra powinna by¢
zaadresowana:

Komenda Wojewédzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zaméwien Publicznych
ul. Dabrowskiego 17A, 60-838 Poznari
oznakowana nastepujgco:

ZZP-2380-4/2017 ,, Oferta - Remont instalacji hydrantowej Przeciwpozarowej w KWP w Poznaniu”
Nie otwieraé przed dniem 23.03.2017 r., do godz. 11:30

oraz opatrzona nazwgq i doktadnym adresem Wykonawcy.

2) pkt. X.3 SIWZ (zmiana oferty) otrzymuje brzmienie: _
Wykonawca moze zmienié oferte pod warunkiem, Ze Zamawiajacy otrzyma pisemne powiadomienie o
wprowadzeniu zmiany przed uptywem terminu do skfadania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1a 'ustawy Prawo zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 ze zm.) zw. dalej ,uPzp”

? podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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musi by¢ ztozone wedfug takich samych zasad jak skfadana oferta tj. w zamknietym opakowaniu/kopercie
oznakowanej nastepujgco:

ZZP-2380-4/2017 ,,Oferta - Remont instalacji hydrantowej Przeciwpozarowej w KWP w Poznaniu”
Nie otwierac przed dniem 23.03.2017 r., do godz. 11:30

Koperta oznakowana na powyzZszych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertg
Wykonawcy, ktéry wprowadzit Zmiane | zostang dofgczone do oferty.
3) pkt. XI.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferte nalezy ztozyé do 23.03.2017 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu
Sekcji ds. Zamdéwieri Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dabrowskiego 17A, sekretariat.

4) pkt. XI.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbedzie sie 23.03.2017 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu
Sekcji ds. Zamdéwieri Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dabrowskiego 17A.

(drepca
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Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego
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